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Rok szkolny 2011/2012 dobiegł końca. Rozpoczęły się upragnione wakacje. Z tej
okazji do mławskich placówek oświatowych został przekazany list od Burmistrza
Miasta Mława. Jego treść poniżej.

Szanowny Panie Dyrektorze, Szanowni Nauczyciele,

Pracownicy administracji i obsługi,

Mili Uczniowie,

Drodzy Rodzice,

rok szkolny 2011/212 dobiegł końca. Był to rok wytężonej pracy, zarówno
nauczycieli, wychowawców, dyrekcji szkoły, jak i uczniów i rodziców.

Drodzy Uczniowie,

już tylko minuty pozostały do zakończenia roku szkolnego. Za chwilę rozpoczną się
Wasze upragnione wakacje. Jedni z Was są dumni i szczęśliwi z wyników, jakie
osiągnęli, inni już wiedzą, że w przyszłym roku trzeba będzie pilniej i staranniej
pracować.

Przed Wami dwa miesiące wakacji, żeby odpocząć i naładować się pozytywną
energią na następny rok nauki. Życzę Wam, aby każdy dzień wakacji był ciekawy i
atrakcyjny. Odpoczywając, pamiętajcie o zachowaniu ostrożności. Gdziekolwiek
będziecie bądźcie zawsze uważni i przezorni. Dbajcie o bezpieczeństwo własne
i innych.

Drodzy Rodzice,

jesteście szczególnym ogniwem w procesie nauczania i wychowania. Wasze
spostrzeżenia oraz opinie są ważne w zdobywaniu wiedzy i umiejętności dzieci.
Gratulując sukcesów Państwa pociech, zachęcam do włączania się w życie szkoły, do
współdecydowania o edukacji. Rozpoczynające się wakacje niech staną się dobrą
okazją do wspólnego rodzinnego wypoczynku.

Drodzy Nauczyciele, Wychowawcy, Pracownicy administracji i obsługi,



z dniem zakończenia roku szkolnego gratuluję wielu cennych inicjatyw i twórczych
działań dla dobra edukacji. Swoją codzienną pracą kształtujecie przyszłe pokolenia.
Każdy z uczniów jest inny, potrzebuje indywidualnego podejścia i traktowania -
Państwo swoją pracą im to gwarantujecie. Koniec roku szkolnego jest okazją, by
wszystkim Państwu podziękować za rzetelność i wytrwałość, za serce i
zaangażowanie, za solidną, sumienną pracę.

Życzę Wszystkim spokojnych i udanych wakacji!

Sławomir Kowalewski

Burmistrz Miasta Mława
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